La vis à tête cylindrique double filetage SWRS est
conçue pour la fixation de complexe d'isolation
par l'extérieur sur toiture ou façade selon le
technique de sarking.
Caractéristiques
Matière
Acier avec revêtement Supracoat 2C
Avantages

façade, sur un support bois, directement à travers
l'isolation par l'extérieur.
Fonctionne avec un isolant rigide, semi-rigide ou
souple.
Support
Bois
Fiche technique
SWRS
Vis sarking tête cylindrique double filetage
Données techniques
Dimensions
Références Code article d l dh d1 (sous tête) d1 (côté pointe) lg1 (sous tête) lg2 (côté pointe) Embout Qté par boîte Poids [kg]
SWRS7.0X210 77924
7
210 10.5 4.2 5 70 80 T-40 50 0.039
SWRS7.0X230 77925 230 10.5 4.2 5 70 80 T-40 50 0.042
SWRS7.0X250 77926 250 10.5 4.2 5 70 80 T-40 50 0.046
SWRS7.0X270 77927 270 10.5 4.2 5 70 80 T-40 50 0.049
SWRS7.0X300 77928 300 10.5 4.2 5 70 80 T-40 50 0.055
SWRS7.0X330 77929 330 10.5 4.2 5 70 80 T-40 50 0.042
SWRS7.0X360 77931 360 10.5 4.2 5 70 80 T-40 50 0.066
SWRS7.0X400 77932 400 10.5 4.2 5 70 80 T-40 50 0.073
SWRS7.0X440 77934 440 10.5 4.2 5 70 80 T-40 50 0.079
SWRS7.0X480 77935 480 10.5 4.2 5 70 80 T-40 50 0.087
Valeurs Caractéristiques
Références
Propriétés caractéristiques
Moment d’écoulement